
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Об утверждении муниципальной программы «Развитие туристско-рекреационного комплекса Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания на 2014-2018 годы»
11.08.14 08:47

  

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

                                       АЛАГИРСКОГО РАЙОНА      

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  
  

  

 1 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Об утверждении муниципальной программы «Развитие туристско-рекреационного комплекса Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания на 2014-2018 годы»
11.08.14 08:47

от « 30»___07_______ 2014 г.                                                             №1410

  

   

  

    г. Алагир

  

  

Об утверждении муниципальной программы «Развитие туристско-рекреационного
комплекса Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания на 2014-2018
годы»

  

  

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Собрания представителей Алагирского района от 26.12.2012г. №75 «О Стратегии
социально-экономического развития Алагирского района до 2025 года», 
постановлением АМС Алагирского района от 21.11.2013г. №2002 «Об утверждении
порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ
Алагирского района», распоряжением АМС Алагирского района от 03.062014г. №235  
«Об утверждении перечня муниципальных программ»,  постановляет:

  

1.Утвердить муниципальную  программу «Развитие туристско-рекреационного
комплекса Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания на 2014-2018
годы» (прилагается)

  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
(обнародования)

 2 / 3



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е Об утверждении муниципальной программы «Развитие туристско-рекреационного комплекса Алагирского района Республики Северная Осетия-Алания на 2014-2018 годы»
11.08.14 08:47

  

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы
АМС Алагирского района А.О. Арчинова

  

                                          

  

  

                                                             

  

Глава администрации 

  

Алагирского района                                                        
Р.Х. ХАДАРЦЕВ

  

  

  

  

Исп. Хестанов М.Ю.

  

 3 / 3


